CEAGESP - Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONSAD 01/2023 – SELEÇÃO DE MEMBROS
PARA O COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO – COAUD.

RETIFICAÇÃO 03

O Conselho de Administração da Companhia de Entrepostos e Armazéns Gerais
do Estado de São Paulo – CEAGESP, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo Estatuto
Social, faz saber por meio do presente Edital que:

1 – Fica retificado o item 3.1.3 do Edital CONSAD 01/2023, devendo ser lido como

segue e não como constou na publicação do Edital:

“3.1.3 Análise de Perfil\: consiste na realização de entrevista por competências, com o
objetivo de avaliar a adequação do candidato ao perfil estabelecido para a vaga,
conforme requisitos legais, matriz de competências e necessidades da CEAGESP, com
caráter classificatório e eliminatório.”

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital e
publicado no portal da CEAGESP.

São Paulo, 23 de outubro de 2023.